5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  30 июня 2022 года № 573

О присвоении адресов

объектам адресации

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона                от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании раздела 4 Постановления Правительства РФ от  22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ», Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17 и статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево и постановления администрации Ртищевского муниципального района от 19.05.2022 года №457 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении и аннулировании адреса объекту адресации», по результатам проведенной инвентаризации, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить  объекту недвижимости – жилому дому (объекту ИЖС) общей площадью 69,0 кадастровым номером 64:47:020820:157, расположенному по адресу:  Саратовская область, город Ртищево, ул.Пензенская, д.2, следующий почтовый адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Ртищевский м.р-н,               г.п. город Ртищево, г. Ртищево, ул. Пензенская,  д. 2а.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Клокову Л.М.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

А.А. Глухов